http://www.muranaka.co.jp/

2024 年 1月 25 日

お得意先 各位

「  一般外科手術器具 期間限定キャンペーン 2024」
開催のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、弊社では特別価格でご提供する「BONIMED 一般外科手術器具 期間限
定キャンペーン 2024」を実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。詳細
につきましては、下記をご参照ください。
 是非ともこの機会にご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
  別紙参照

■キャンペーン期間
2024 年 2 月 1 日～2024 年 6 月 28 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 商品名 GTIN-13 標準価格 特別価格

669-060-01 BONIMED 外科剪刀,両尖,直,140mm 4946306068145 ¥4,300  ¥3,440

669-060-02 BONIMED 外科剪刀,片尖,直,140mm 4946306068152 ¥4,300  ¥3,440

669-060-03 BONIMED 外科剪刀,両鈍,直,140mm 4946306068169 ¥4,300  ¥3,440

669-060-04 BONIMED 外科剪刀,両尖,反,140mm 4946306068176 ¥4,300  ¥3,440

669-060-05 BONIMED 外科剪刀,片尖,反,140mm 4946306068183 ¥4,300  ¥3,440

669-060-06 BONIMED 外科剪刀,両鈍,反,140mm 4946306068190 ¥4,300  ¥3,440

669-060-07 BONIMED 外科剪刀,両尖,直,180mm 4946306068206 ¥4,700  ¥3,760

669-060-08 BONIMED 外科剪刀,片尖,直,180mm 4946306068213 ¥4,700  ¥3,760

669-060-09 BONIMED 外科剪刀,両鈍,直,180mm 4946306068220 ¥4,700  ¥3,760

669-060-11 BONIMED 外科剪刀,片尖,反,180mm 4946306068244 ¥4,700  ¥3,760

669-060-12 BONIMED 外科剪刀,両鈍,反,180mm 4946306068251 ¥4,700  ¥3,760

669-062-01 BONIMED 眼科剪刀,鋭,直,110mm 4946306068343 ¥3,500  ¥2,800

669-062-02 BONIMED 眼科剪刀,鋭,反,110mm 4946306068350 ¥3,500  ¥2,800

669-730-01 BONIMED 形成剪刀,直,135mm 4946306118451 ¥14,000  ¥11,200

669-730-02 BONIMED 形成剪刀,反,135mm 4946306118468 ¥14,000  ¥11,200

669-711-01 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,無鈎,

直,145mm

4946306117348 ¥4,900  ¥3,920

669-711-02 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,無鈎,

反,145mm

4946306117355 ¥4,900  ¥3,920

669-711-03 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,有鈎,

直,145mm

4946306117362 ¥4,900  ¥3,920

669-711-04 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,有鈎,

反,145mm

4946306117379 ¥4,900  ¥3,920

669-711-05 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,無鈎,

直,185mm

4946306117386 ¥6,200  ¥4,960

669-711-06 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,無鈎,

反,185mm

4946306117393 ¥6,200  ¥4,960

669-711-07 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,有鈎,

直,185mm

4946306117409 ¥6,200  ¥4,960

669-711-08 BONIMED 止血鉗子,ｺｯﾍﾙ,有鈎,

反,185mm

4946306117416 ¥6,200  ¥4,960

669-717-01 BONIMED ﾁｭｰﾌﾞ鉗子,150mm 4946306117676 ¥7,100  ¥5,680

669-717-02 BONIMED ﾁｭｰﾌﾞ鉗子,180mm 4946306117683 ¥7,400  ¥5,920

669-716-01 BONIMED ﾀｵﾙ鉗子,ﾄｰﾎｸ,105mm 4946306117652 ¥4,000  ¥3,200

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 商品名 GTIN-13 標準価格 特別価格

669-716-02 BONIMED ﾀｵﾙ鉗子,ﾄｰﾎｸ,130mm 4946306117669 ¥4,300  ¥3,440

669-713-01 BONIMED 止血鉗子,ﾓｽｷｰﾄ,無鈎,

直,120mm

4946306117621 ¥4,900  ¥3,920

669-713-02 BONIMED 止血鉗子,ﾓｽｷｰﾄ,無鈎,

反,120mm

4946306117638 ¥4,900  ¥3,920

669-713-03 BONIMED 止血鉗子,ﾓｽｷｰﾄ,有鈎,

直,120mm

4946306118796 ¥4,900  ¥3,920

669-713-04 BONIMED 止血鉗子,ﾓｽｷｰﾄ,有鈎,

反,120mm

4946306117645 ¥4,900  ¥3,920

669-037-01 MMI 眼科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,110mm 4946306067988 ¥1,800  ¥1,440

669-037-02 MMI 眼科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,110mm 4946306067995 ¥2,100  ¥1,680

669-034-01 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,130mm 4946306067803 ¥1,300  ¥1,040

669-034-02 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,150mm 4946306067810 ¥1,600  ¥1,280

669-034-03 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,180mm 4946306067827 ¥1,800  ¥1,440

669-034-04 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,230mm 4946306067834 ¥2,100  ¥1,680

669-034-11 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,130mm 4946306067841 ¥1,600  ¥1,280

669-034-12 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,150mm 4946306067858 ¥1,800  ¥1,440

669-034-13 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,180mm 4946306067865 ¥2,100  ¥1,680

669-034-14 MMI 外科ﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,230mm 4946306067872 ¥2,300  ¥1,840

669-038-01 MMI ﾙｯﾂｪﾋﾟﾝｾｯﾄ,耳用,無鈎,140mm 4946306068008 ¥3,000  ¥2,400

669-038-03 MMI ﾙｯﾂｪﾋﾟﾝｾｯﾄ,耳用,有鈎,140mm 4946306103716 ¥3,200  ¥2,560

669-039-02 MMI ﾙｯﾂｪﾋﾟﾝｾｯﾄ,鼻用,有鈎,170mm 4946306068039 ¥3,300  ¥2,640

669-036-01 MMI ｱﾄﾞｿﾝﾋﾟﾝｾｯﾄ,無鈎,120mm 4946306067964 ¥3,900  ¥3,120

669-036-02 MMI ｱﾄﾞｿﾝﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,120mm 4946306067971 ¥4,000  ¥3,200

669-740-01 BONIMED 扁平鈎,0,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,8×20mm,210mm

4946306117270 ¥4,800  ¥3,840

669-740-02 BONIMED 扁平鈎,1A,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,10×25mm,210mm

4946306117287 ¥4,800  ¥3,840

669-740-03 BONIMED 扁平鈎,2A,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,13×40mm,210mm

4946306117294 ¥4,800  ¥3,840

669-740-04 BONIMED 扁平鈎,2B,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,13×60mm,210mm

4946306119045 ¥4,800  ¥3,840

669-740-05 BONIMED 扁平鈎,3A,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,18×40mm,210mm

4946306119052 ¥4,800  ¥3,840

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 商品名 GTIN-13 標準価格 特別価格

669-740-06 BONIMED 扁平鈎,3B,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,18×60mm,210mm

4946306117300 ¥4,800  ¥3,840

669-740-07 BONIMED 扁平鈎,3C,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,18×85mm,210mm

4946306117317 ¥4,800  ¥3,840

669-740-08 BONIMED 扁平鈎,4A,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,25×60mm,210mm

4946306117324 ¥4,800  ¥3,840

669-740-09 BONIMED 扁平鈎,4B,ﾗﾝｹﾞﾝﾍﾞｯ

ｸ,25×85mm,210mm

4946306117331 ¥4,800  ¥3,840

669-750-01 BONIMED 持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞｰﾙ,160mm 4946306117706 ¥6,900  ¥5,520

669-750-02 BONIMED 持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞｰﾙ,190mm 4946306118321 ¥7,100  ¥5,680

669-750-03 BONIMED 持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞｰﾙ,210mm 4946306119182 ¥7,400  ¥5,920

669-750-11 BONIMED 超硬ﾁｯﾌﾟ付持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞ

ｰﾙ,0.5mm ﾋﾟｯﾁ,125mm

4946306118338 ¥12,400  ¥9,920

669-750-12 BONIMED 超硬ﾁｯﾌﾟ付持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞ

ｰﾙ,0.5mm ﾋﾟｯﾁ,140mm

4946306118345 ¥13,000  ¥10,400

669-750-13 BONIMED 超硬ﾁｯﾌﾟ付持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞ

ｰﾙ,0.5mm ﾋﾟｯﾁ,160mm

4946306118352 ¥13,200  ¥10,560

669-750-14 BONIMED 超硬ﾁｯﾌﾟ付持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞ

ｰﾙ,0.5mm ﾋﾟｯﾁ,190mm

4946306119199 ¥13,600  ¥10,880

669-750-15 BONIMED 超硬ﾁｯﾌﾟ付持針器,ﾒｰﾖ･ﾍｶﾞ

ｰﾙ,0.5mm ﾋﾟｯﾁ,210mm

4946306119205 ¥14,200  ¥11,360

669-050-01 BONIMED 持針器,ﾏｯﾁｭｰ,160mm 4946306068084 ¥10,500  ¥8,400

669-050-02 BONIMED 持針器,ﾏｯﾁｭｰ,190mm 4946306068091 ¥11,000  ¥8,800

669-050-03 BONIMED 持針器,ﾏｯﾁｭｰ,210mm 4946306068107 ¥11,000  ¥8,800

030-262-01 BONIMED ﾌﾚｰｼﾞｬｰ吸引

管,Φ2mm,220mm

4946306124056 ¥6,000  ¥4,800

030-262-02 BONIMED ﾌﾚｰｼﾞｬｰ吸引

管,Φ3mm,220mm

4946306124063 ¥6,000  ¥4,800

030-262-03 BONIMED ﾌﾚｰｼﾞｬｰ吸引

管,Φ4mm,220mm

4946306124070 ¥6,000  ¥4,800

030-262-04 BONIMED ﾌﾚｰｼﾞｬｰ吸引

管,Φ5mm,220mm

4946306124087 ¥6,000  ¥4,800

402-508-01 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,SSS 4946306100937 ¥8,600  ¥6,880

402-508-02 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,SS 4946306101095 ¥8,600  ¥6,880

402-508-03 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,S 4946306101101 ¥8,600  ¥6,880

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 商品名 GTIN-13 標準価格 特別価格

402-508-04 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,M 4946306101118 ¥8,600  ¥6,880

402-508-05 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,L 4946306101125 ¥8,600  ¥6,880

402-508-06 BONIMED-pm ｽﾃﾝﾚｽｸｽｺｰ膣鏡,LL 4946306101132 ¥8,600  ¥6,880

030-181-01 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,50×335mm 4946306070865 ¥3,400  ¥2,720

030-181-02 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,45×335mm 4946306070872 ¥3,400  ¥2,720

030-181-03 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,40×335mm 4946306070889 ¥3,400  ¥2,720

030-181-04 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,35×335mm 4946306070896 ¥3,400  ¥2,720

030-181-05 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,30×335mm 4946306070902 ¥3,400  ¥2,720

030-181-06 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,25×335mm 4946306070919 ¥3,400  ¥2,720

030-181-07 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ｽﾃﾝﾚｽ製,20×335mm 4946306070926 ¥3,400  ¥2,720

価格に消費税は含んでおりません。

販売名 一般的名称 クラス分類 届出番号
特定保守管

理医療機器

剪刀(0985) はさみ 一般医療機器 27B1X00024000180 非該当

眼科剪刀(0985) 眼科用せん刀 一般医療機器 27B1X00024000181 非該当

鉗子(0985) 鉗子 一般医療機器 27B1X00024000178 非該当

BONIMED チューブ鉗子 チューブ用クランプ 一般医療機器 27B1X00024000398 非該当

眼科ピンセット(0985) 眼科用ピンセット 一般医療機器 27B1X00024000177 非該当

ピンセット(0985) ピンセット 一般医療機器 27B1X00024000176 非該当

鈎(0985) 鈎 一般医療機器 27B1X00024000182 非該当

持針器(0985) 持針器 一般医療機器 27B1X00024000179 非該当

BONIMED フレージャー吸引管
再使用可能な汎用吸

引チップ
一般医療機器 27B1X00024000419 非該当

BONIMED-pm ステンレスクスコ

ー膣鏡
開孔器 一般医療機器 27B1X00024000328 非該当

柔軟性腸圧定ヘラ 開創器 一般医療機器 27B1X00024000214 非該当